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Tillsammans når vi målen! ― Yhdessä tekemällä tavoitteisiin!  

 

Bästa lions i A-distriktet! 
 

”Jag har en dröm!”, förkunnade Martin Luther King 50 år (och några dagar) 
sedan, ”Följ din dröm”, uppmanar vår internationella president Barry Palmer i 
sitt tema för verksamhetsåret. Drömmen är ett mål för vilket man är beredd att 
arbeta! Har er klubb redan fattat beslut om klubbens dröm, det här årets vikti-
gaste mål? Ifall inte, borde det göras nu!  
Tillsammans når vi målen! 
 

Guvernörsbesöken 
Minst en från distriktsguvernörsteamet (alltså distriktsguvernören d.v.s. jag, 1:a vicedistriktsgu-
vernören Pertti Tenhunen och 2:a vicedistriktsguvernören Ari Lindell) gör ett besök i klubben un-
der året. Tanken är att man så småningom går över till ett system där varje teammedlem årligen 
besöker en tredjedel av klubbarna och alltså under tre år besöker alla klubbar en gång. Detta 
betyder bl.a. att besökaren inte alltid är den i tjänst varande guvernören. Nu under en över-
gångsperiod är det alltså ännu möjligt att få besök av guvernörsteamet t.o.m. två gånger under 
året. Ifall du således vill ha en guvernörsgäst till någon speciell klubbafton, något möte eller eve-
nemang, ta kontakt så fort som möjligt med undertecknad (tommi.virtanen@lions.fi). 
 

Ge ditt stöd åt ungdomen – trygga ungdomens framtid! 
Enligt det enhälliga beslut som togs vid årsmötet i Heinola, förverkligar Lionsförbundet lotteriet 
Ge ditt stöd åt ungdomen samt Lionsjulkortens försäljningskampanj.  Bägge kampanjernas mål 
är att trygga uppväxten för barn och ungdomar, stöda ungdomarnas kulturarbete samt att före-
bygga marginalisering av barn och ungdom. Nettointäkterna från dessa aktiviteter används såle-
des helt och hållet för Lionsförbundets ungdomsarbete (ungdomsutbyte, arrangerandet av inter-
nationella ungdomsläger inom distrikten, Leo-ungdomsarbetet, Barnens säkerhetsdag och SKE-
BA-ungdomsbandstävlingen samt den samnordiska symfoniorkestern Orkester Nordens (under 
den här perioden deltar 14 begåvade finländska unga musiker) övningsläger). Lottens pris är 10 
euro/st. och man trycker 25 000 lotter. Lotterna levereras till klubbarna inom september. Vinster-
na är dubbelt flera jämfört med den senaste periodens lotteri. Huvudvinsterna är 20 resor till Li-
onsorganisationens 97:e årsmöte i Toronto, Kanada. 
Lionsjulkorten finns med sex olika motiv och alla kan beställas som post-, dubbel- och företags-
kort. Man erbjuder även ett paketkort med motivet ”Tillsammans”. Ytterligare information: 
www.lionsverkkokauppa.fi. Under september sänder man till klubbarna provexemplar på julkor-
ten, julkortsbroschyren samt beställningsblanketter. Då det gäller julkorten får klubbarna, såsom 
tidigare, 50 % av bruttointäkterna och Finlands Lionsförbund fakturerar klubbarna på den andra 
50 %:n av riktpriset. Den del som förbundet får riktas i sin helhet till ungdomsarbetet och klub-
barna själva bestämmer om den del de själva får. Hos oss fungerar aktivitetskommitténs ordfö-
rande Timo Roos (timo.roos@lions.fi) som kontaktperson då det gäller lotteri- och julkortsären-
den. 
 

Näsdagen 
Medelinsamling kan också vara rolig. Lionen är nu för tredje gången med i Näsdagsevenemang-
et. Det här året syns vi lion betydligt mera t.ex. i media än under de tidigare åren. Målet är att 
varje klubb skulle samla in minst 100 euro. Man kan bekanta sig med Näsdagskampanjen på 
adressen http://www.lions.fi/toiminta/lionit_nenapaivassa_mukana/. Distriktets ansvarsperson är 
1.vdg Pertti Tenhunen (pertti.tenhunen@lions.fi). 
 

Distriktets webbsidor och Jalopeura-tidningen 
Om och när er klubb ordnar någon aktivitet eller något evenemang, kom ihåg att ta ett foto av 
händelsen och skriv några rader om det och vad ni gjort. Det kan också vara fråga om en lyckad 
och annorlunda klubbafton. Såväl distriktets informatör Lars Wiren (lars.wiren@lions.fi), vår 
webmaster Ismo Viinikainen (ismo.viinikainen@lions.fi) som Jalopeura-tidningens chefredaktör 
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Målen i A-distriktet 

- Att trivas i klubbarna 

- Att jobba tillsammans och 

att nätverka   

   - Att göra Lionsverksam-
heten synlig  genom våra 

gärningar 

- Att rekrytera medlemmar 

 

Pirjo Koskenrouta (pirjo.koskenrouta@lions.fi) önskar få era bilder och berättelser. Ismo sätter 
också gärna ut nyheter om era kommande händelser på distriktets sidor. Deadline för material till 
Jalopeura-tidningen är 10.1.2014. Kom också ihåg; genom att skaffa en reklamannons på 200 
euro till Jalopeura faktureras klubben inte på den Jalopeura-avgift som man enhälligt beslöt om 
på distriktets årsmöte. För klubbevenemang finns Jalopeura-tidningar ännu att få hos distriktsgu-
vernörsteamet och tidningarna finns även i elektronisk form på distriktets webbsida. 
 

”Folder” för nya medlemmar kan som tidigare beställas från Lionsförbundets kansli. Distrikts-
guvernörsteamet har också material.  Då det i det förnyade materialpaketet inte finns någon 
broschyr, kan klubbarna skriva ut motsvarande uppgifter från huvudkontorets webbsida: 
www.lionsclubs.org Medlemscenter – Resurser – Publikationer – Medlemskap - Medlemsinfor-
mation och utveckling – Välkomstbok för nya medlemmar 
(http://www.lionsclubs.org/SW/common/pdfs/nm9.pdf).  
 

Fredsaffischtävlingen 
Fredsaffischtävlingens tema är ”Vår värld, vår framtid”. Tävlingen är ämnad för unga i åldern 11-
13 år och avsikten är att få dem att fundera på vad fred betyder. Materialpaket kan fram till 
30.9.2013 beställas från förbundets kansli satu.hildebrandt@lions.fi eller tfn 09-565 595 12 / Satu 
Hildebrandt. Ansvarsperson i distriktet är 1:a vdg Pertti Tenhunen (pertti.tenhunen@lions.fi). 
 

Lions Quest 
I Finland finns det tiotals tusen unga som antingen är marginaliserade eller håller på att bli det. 
Allt det arbete som man gör för barnens och ungdomarnas förmåga att hantera sitt liv är viktigt. 
LIONS QUEST-programmet kan man karakterisera som ett preventivt ingripande. I programmet 
tränar man upp fostrare att stöda unga bl.a. till positiv samhörighet och delaktighet, man ger ar-
betsredskap för att stärka individens styrkeområden och stöder även på annat sätt utvecklandet 
av förmågan att stärka sin egen livsmiljö i positiv riktning. Det är tradition att lärare har deltagit i 
Quest-programmet men det passar för alla fostrare, även ledare och tränare för olika grupper. 
Under den här perioden är Finlands Lionsförbunds landsomfattande mål att varje LC-klubb beta-
lar QUEST-utbildning för en fostrare. Ifall man inom er klubbs område inte känner till någon som 
vill delta i utbildningen kan ni även fråga grannklubben om deras behov. De första utbildningstill-
fällena inom A-distriktet hålls nu redan i september (intressentgruppsutbildning), i oktober står 
utbildning riktad till förskolor och lågstadier i tur och under våren, i mars, riktar man in sig på låg-
stadier och högstadier. Distriktets kontaktperson är Saija Kotamäki (saija.kotamaki@lions.fi). 
 

LEO-hälsningar med önskan om en solig höst från Finlands 
leo-ordförande Aino-Maija Laitinen:  
Leo Europa Forum ordnades 10–17.8.2013 i Himos. Man har 
bara hört gott om evenemanget och det var roligt att även lionen 
kunde komma med och kocka och fördriva tiden med leos i Hi-
mos. Som hedersgäster hade man ID Kenneth Persson och ID 
Kalle Elster som lovprisade den fina tillställningen. Leomed-
lemmarna njöt av slalomcentrets stämning och av varandras 
sällskap. Det är alltså full fart på leos.  
 
En solig början på hösten! 
 
Tommi Virtanen 
Distriktsguvernör 107-A  
 

Kom också ihåg att bekanta dig med Finlands Lionsförbunds webbsidor www.lions.fi som förnyats under sommaren, 
distriktets sidor med aktuella händelser www.liond.fi/a samt vår organisations mångsidiga svenskspråkiga sidor 
www.lionsclubs.org/SW . 
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